Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»

Институт (факультет)  Энгельсский технологический институт (филиал)

_________________________________________
форма обучения ________________________________
Протокол № 1 (а)___________________________________

(регистрационный № выпускающей кафедры)

от « __ »____________20 ___г.

заседания экзаменационной комиссии по сдаче  государственного экзамена по направлению ______________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Присутствовали:

Председатель ЭК  1. ________________________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________

Члены   ЭК            2. ________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

3. ________________________________________________________
________________________________________________________

________________________________________________________

4. ________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

5. ________________________________________________________

________________________________________________________
________________________________________________________

Секретарь ЭК         6. _______________________________________________________

                                    ________________________________________________________

________________________________________________________

О государственном экзамене

студента (-ки)  ________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Вопросы (тема реферата):______________________________________________
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Общая характеристика ответов:______________________________________________

__________________________________________________________________________

Признать, что студент (-ка) __________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

аттестован (-а)  с оценкой____________________________________________________
(прописью)

Отметить, что _____________________________________________________________

__________________________________________________________________________

(особое мнение экзаменационной комиссии)

Подписи:

Председатель ЭК                1._________________________________________________

Члены  ЭК                           2._________________________________________________

3._________________________________________________
4._________________________________________________
5._________________________________________________

Секретарь ЭК                      6._________________________________________________